Caterum Αἰσονίδης filius quando suis iterum commissus erat sociis

In loco ubi ab illis relictis secesserat,

Cum iisdem prorupit ire, ad nunciandum singula,

Meroum ad coetum: simul igitur appropinquarunt ad navem.

1165

Illi eum visum amplexabantur, rogabantque:

Ille verò his omnibus nunciavit consilia pueræ,

Ostenditque medicamentum efficax. At verò seorsim ab aliis

Idas sedebat mordens iram, alii autem

Læti, tunc quidem, quoniam noctis cohibuit fuscedo,

1170

Quieti sua curabant quisque; at simul cum Aurora

1168. Οἰάθινοι οἴθει ἰπάλεσ] οὐχ' αἰρεῖσθαι τῷ τῷ οἴθει οἴθει. μίνος γὰρ δεῖται παθεῖν. Λοὶ οὐτοῖς, οἴθει ἀπ' ἀπολοι.

Schol.

1169. Δεσκὼν χέλον. Mordens iram.

Il. Ζ'. οἱ θυρὶς πατίδαι. Magis se magisque ipse cruciabat. Aristoph. Ves-

pis, χρεώντες ιδίαν, mordere labra

præ iracundiâ. I. 1389. Ac necessaria iræ repressio notatur in τριταῖς.

Act. V. sc. 2. Sed noster salius di-

cit eum non solum iram et animum

exesse, sed ipsam bilem. Ut apud

Sopatrum est ἀβέβημες ἄλμη. Eustath. ad Il. Ζ'. Hes.

1171. Εὔκλοις μίλωστα] σολοκισ-
μος. ο γὰρ λόγος, πουχοι μίλωστα εὐ-
τοῖς, οις ἀδέλλωι τοῦν μιλωσταίσιτοις.
ἴδε τοι εἰπεῖ, ἐμίλωσο οφίσια, ο ἐπι τοῖς.
Schol.

Ibid. Μίλωστα. Malim μελέστοι scribere, ut legitur in editione Par-

risina, quam μίλωσο, ut habent Flo-

rentina et Aldina. Ac certè mirum

apud Scholialem quoque eam scrip-

turam inveniri: nec mihi de cā per-

πέμπων

Πέμπτην ἐς Αἴγατον ιέναι απόρου αἰτήσεως

*Αὐδρε δύω πρὸ μὲν αὐτὸν δέσποιφιλον Τελαμῶνα,

Σὺν δὲ καὶ Αἴθαλίδην, τὰ κλυτὰν Ἐρυξίαο.

Βάν δ' ἵμεν ἀδ' ἀλισσαν ὁδὸν πρόπερα δέ σφιν οὗτοι

1173

Κρέσιν Λίστην χαλεπῆς ἐσ οὐδὲλον ὁδοντας

*Αονίοιο δράκοντος ὃν Ωγυγίη ἐπὶ θήνῃ

Miserunt qui ad Aetam profecti semen peterent.

Viros duos: præcipue quidem ipsum bellicosum Telamona,

Unaque etiam Aethalidem, inclytum filium Mercurii.

Perrexerunt autem ire, nec luserunt operam itineris; præbuit enim illis
profectis

1175

Rex Aetes acerbos in certamen dentes

Aonii serpentis, quem in Thebâ Ogygiâ

suadere aliud possum, quām quod
de aliis nonnullis mendosis, quæ a-
pud eum inveniuntur, dixi. Quis
enim unquam audivit μίλων, pro μί-
λαι, aut μίλιον pro μίλαις ponī?
Evidēt ubincunq; mihi ostende-
tur, aut locum suspectum erroris
habebo, aut si is suspectus esse non
possit, talem esse licentiam dicam,
quæ Græcæ linguae injuriam faciat.
Sed videamus annōn injuriam ipū
Apollonio faciat hic Scholiaſtes
quum Solœcismum ab eo committi
dicit in hoc loquendi genere, εὐκελος
μιλιονος επιστοι, vel μιλιον, ut ipse
legit, ſive potius, ut quispiam apud
eum reponuit. Eſt, inquit, σολοκι-
μός. Nam λόγος ἴν (vocat autem λό-
γος, quod grammaticorum Latinorum
vulgaris appellare ſolet ſenſum,
quum dicunt, ſenſus eſt) ησυχη ἐμέλ-
λοντο εἰποτοι. Et addit, ὡς ἀλλάσσων πνεῦ-
ματοισθεντοις. Quibus verbis oſtendit
ſe ita intellexiſſe quaſi hoc loquendi
genus prima fronte videretur ſigni-
ficare, Ilii inter ſe mutuam ſui curam
gerebant. Atque ut illa ejus verba
hoc ſibi velle putem, facit quod ab